
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

číslo jednací: 0000575/2022/UMŠA 

 Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 2/2022 

konaného dne 27.4.2022 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 17.30 hod. a všechny přivítala 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: 0 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 28.2.2022 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 
4. Schválení Smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
5. Schválení prodeje pozemku a kupní smlouvy (p.č. 4454) 
6. Schválení navýšení příspěvku ZŠ Šatov  
7. Žádost o poskytnutí finančního daru - Zdravotní klaun 
8. Žádost o poskytnutí dotace – VOC Znojmo 
9. Žádost o poskytnutí dotace – SK Tatran 
10. Schválení veřejnoprávní smlouvy SK Tatran 
11. Informace o uložení zeminy z akce I/38 Vrbovec IMOS Brno, a. s.  
12. Veřejné zakázky 
13. Schválení Smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociál. služeb v síti ORP Znojmo 

pro rok 2022 
14. Žádost o přijetí do DCHB Šatov 
15. Schválení bezúplatného převodu pozemků z JMK na městys Šatov 
16. Rozpočtové opatření 
17. Různé                                                                                                       
18. Závěr                                                   

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 1   

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 27.4.2022 následující body:  

 
Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 
4. Schválení Smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
5. Schválení prodeje pozemku a kupní smlouvy (p.č. 4454) 
6. Schválení navýšení příspěvku ZŠ Šatov  
7. Žádost o poskytnutí finančního daru - Zdravotní klaun 
8. Žádost o poskytnutí dotace – VOC Znojmo 
9. Žádost o poskytnutí dotace – SK Tatran 
10. Schválení veřejnoprávní smlouvy SK Tatran 
11. Informace o uložení zeminy z akce I/38 Vrbovec IMOS Brno, a. s.  
12. Veřejné zakázky 
13. Schválení Smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociál. služeb v síti ORP Znojmo 

pro rok 2022 
14. Žádost o přijetí do DCHB Šatov 
15. Schválení bezúplatného převodu pozemků z JMK na městys Šatov 
16. Rozpočtové opatření 
17. Různé                                                                                                       
18. Závěr                                                   

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů  

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 2/2022. Navrhla pana Tomáše Malacha a pana Martina Rajnohu, kteří vyslovili s návrhem 

souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Bc. Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 2/2022 pana Tomáše Malacha a pana Martina Rajnohu, za zapisovatelku paní 

Bc. Dagmaru Stojanovou. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 28.2.2022 provedli pan Jaroslav Černý a pan Miroslav 

Matuščin. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého 

zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 
 

Bod č. 4  

Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Městys Šatov obdržel Smlouvu č.: ZN-001030072929/001-ELSP o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene od firmy EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o 

zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemku p.č. 4159 v k.ú. Šatov 

s názvem „Šatov_Gálik:NN přip.kab.smyčka“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného 

břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu č.: ZN-001030072929/001-

ELSP o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s firmou EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na 

pozemku p.č. 4159 v k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Gálik:NN přip.kab.smyčka“. 

Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je zakreslen v situačním snímku, který je  

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou 

úhradu v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Městys Šatov obdržel Smlouvu č.: ZN-001030072779/001-ELSP o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene od firmy EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o 

zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemku p.č. 1506 v k.ú. Šatov  

s názvem „Šatov_Košťálová:NN přip.kab.paprsek“. Předpokládaný průběh a rozsah 

věcného břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2.000,- Kč 

bez DPH. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu č.: ZN-001030072779/001-

ELSP o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s firmou EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na 

pozemku p.č. 1506 v k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Košťálová:NN přip.kab.paprsek“. 

Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je zakreslen v situačním snímku, který je  

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou 

úhradu v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Městys Šatov obdržel Smlouvu č.: ZN-001030069834/003-ELSP o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene od firmy EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o 

zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemku p.č. 1506 v k.ú. Šatov 

s názvem „Šatov_Kříž:NN přip.rozš.aúpr.DS“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného 

břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 2 000,- Kč 

bez DPH. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu č.: ZN-001030069834/003-

ELSP o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s firmou EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na 

pozemku p.č. 1506 v k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Kříž:NN přip.rozš.aúpr.DS“. 

Předpokládaný průběh a rozsah věcného břemene je zakreslen v situačním snímku, který je  

nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou 

úhradu v celkové výši 2 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

 

 

Bod č. 5 

Prodej pozemku p.č. 4454 z důvodu veřejného zájmu 

Městys Šatov zveřejnil dne 23.2.2022 záměr prodeje pozemku p.č. 4454, o výměře 2581 m2, 

čj. 126/2022/UMŠA. Pozemek má účel užití ostatní komunikace a ostatní plocha. Ve lhůtě 

obdržel městys nabídku od obce Chvalovice na vyhlášený záměr dle přílohy zveřejněného 

záměru. Jedná se o prodej obci Chvalovice ve veřejném zájmu vybudování kvalitní obslužné 

cesty pro občany Chvalovic i Šatova do zaměstnání (lokalita Hatě). Prodejní cena pozemku je 

325 540,- Kč (dle znaleckého posudku číslo položky 1153-31/2021 Ing. Karla Kafky). 

Současně byl předložen návrh kupní smlouvy mezi Městysem Šatov a obcí Chvalovice na 

prodej pozemku p.č. 4454, o výměře 2581 m2 za prodejní cenu 325 540,- Kč. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje prodej pozemku p.č. 4454 o výměře 2581 

m2 v k.ú. Šatov, pozemek je ostatní plocha, ostatní komunikace, zájemci obci Chvalovice za 

prodejní cenu 325 540,- Kč v souladu se znaleckým posudkem číslo položky 1153-31/2021. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 

4454 o výměře 2581 m2 v k.ú. Šatov, pozemek je ostatní plocha, ostatní komunikace, obci 

Chvalovice za prodejní cenu 325 540,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

Bod č. 6 

Schválení navýšení příspěvku ZŠ Šatov 

V současné době bylo do ZŠ přijato 10 žáků ukrajinské národnosti, kteří se ve školní jídelně i 

stravují. Náklady za stravné za měsíce březen- červen 2022 jsou cca 19 346,- Kč. Starostka 

navrhuje schválit příspěvek ve výši 19 500,- Kč. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje příspěvek ZŠ Šatov na pokrytí nákladů za 

stravné ukrajinských žáků ve výši 19 500,- Kč.   

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

Bod č. 7 

Žádost o finanční dar – Zdravotní klaun 

Městys Šatov obdržel žádost o finanční dar z rozpočtu městyse pro společnost Zdravotní klaun, 

o.p.s. Paříkova 355/7, Praha 9, IČO: 26547953, DIČ: CZ26547953. Podklady k této žádosti 

zastupitelé dostali do svých materiálů. Částka nebyla uvedena, paní starostka navrhla 5 000,- 

Kč.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo městyse Šatov projednalo a schvaluje žádosti o finanční dar z rozpočtu městyse 

pro společnost Zdravotní klaun, o.p.s. Paříkova 355/7, Praha 9, IČO: 26547953, DIČ: 

CZ26547953 ve výši 5 000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro 1 – Anna Sovová 

Proti 7 - Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš 

Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Zdrželi se 1 -  Ing. Lenka Stupková 

Usnesení č. 9 nebylo schváleno 

 

Bod č. 8 

Žádost o poskytnutí dotace – VOC Znojmo 

Zastupitelům byla předložena žádost o dotaci ve výši 20 000,- Kč pro žadatele VOC Znojmo, 

z.s. Dotace bude využita na provoz vinařského turistického autobusu Vinobus VOC Znojmo a 

odměny průvodcům a na propagaci projektu.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo žádost VOC Znojmo, z.s. a schvaluje poskytnutí 

dotace ve výši 20 000,- Kč na provoz vinařského turistického autobusu Vinobus VOC Znojmo 

a odměny průvodcům a na propagaci projektu pro rok 2022. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 0 

Proti 8 -  Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Zdrželi se 1 - Bc. Tomáš Malach 

Usnesení č. 10 nebylo schváleno. 

 

Bod č. 9 

Žádost o poskytnutí dotace – SK Tatran Šatov 

Zastupitelům byla předložena žádost o dotaci ve výši 250 000,- Kč od žadatele SK Tatran Šatov, 

z.s. Dotace bude využita zejména na úhradu provozních nákladů na energii a vodu, údržbu 

travnatých ploch a strojního zařízení, dále na úhradu odměn realizačním týmům mládežnických 

mužstev. 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje dotaci pro SK Tatran Šatov, z.s. ve výši 250 000,- Kč v 

členění: 200 000,- Kč na úhradu provozních nákladů na energie, vodu a údržbu travnatých 

ploch a strojního zařízení, 50 000,- Kč na úhradu odměn trenérům a vedoucím mužstev 

mládežnických týmů. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Bod č. 10 

Schválení veřejnoprávní smlouvy SK Tatran Šatov 

Zastupitelé obdrželi do svých materiálů návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro 

SK Tatran Šatov, z.s. Předložená smlouva je klasického znění. 

Připomínky: nebyly vzneseny 
 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů v platném znění dle § 10a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu Městyse Šatov SK Tatranu Šatov, z.s. na rok 2022 – a to na 

úhradu provozních nákladů na energii a vodu, údržbu travnatých ploch a strojního zařízení, 

dále na úhradu odměn trenérům a vedoucím mužstev mládežnických týmů a pověřuje starostku 

Městyse Šatov podepsáním této smlouvy. 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

Bod č. 11 

Informace o uložení zeminy z akce I/38 Vrbovec IMOS Brno, a.s. 

Od 25.4. do konce července 2022 bude firma IMOS Brno ukládat v zařízení Šatov I. vytěžené 

zeminy (odpadu kat. č. 17 05 04) z akce I/38 Vrbovec – hranice ČR – oprava povrchu 

komunikace). Předpokládaný příjem pro městys cca 272 000,- Kč bez DPH.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere tuto informaci na vědomí. 

 

Bod č. 12 

Veřejné zakázky  

Městys Šatov vypsal zakázku s názvem Šatov – likvidace nádrže hřiště, ve stanovené lhůtě 

obdržel tři nabídky. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. Nejvhodnější 

nabídku podal uchazeč Šerhalka s.r.o., Oleksovice. Jeho nabídka činí 418 105,20 Kč bez 

DPH. V pořadí druhý uchazeč podal nabídku ve výši 451 963,33 Kč bez DPH a třetí 

480 295,41 Kč bez DPH. Termín dokončení díla do 60 dní ode dne podpisu smlouvy o dílo. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje jako nevhodnější nabídku Šerhalka s.r.o., 

Oleksovice 261, 671 62 Oleksovice IČ 29453518 ve výši 418 105,20 Kč bez DPH a pověřuje 

starostku městyse jednáním a podpisem smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

Bod č. 13 

Smlouva o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Znojmo pro rok 

2022 

Zastupitelům byla předložena smlouva o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb pro 

rok 2022. ORP požaduje 50,60 Kč za občana Šatova tj. 56 300,- Kč. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje smlouvu o příspěvku na spolufinancování 

sociálních služeb v síti ORP Znojmo pro rok 2022 ve výši 56 300,- Kč a pověřuje starostku 

jejím podpisem. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0  

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

Bod č. 14 

Žádosti do DCHB 

Zastupitelům byla předložena žádost o byt č. 11 v DCHB. Žadatelka splňuje podmínky pro 

přijetí (již se jednou schvalovala, ale byt se přidělil jiné žadatelce).  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 15  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost do DCHB (byt č. 11) od 1.5.2022 

pod číslem jednacím 1614/2021/UMŠA. 

 

Hlasování: 

Pro 5 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Anna Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Ladislav 

Chvíla 

Proti 3 - Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Jaroslav Černý 

Zdrželi se 1 - Martin Rajnoha 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

Bod č. 15 

Schválení bezúplatného převodu pozemků z SÚS JMK na Městys Šatov 

Jedná se o tyto pozemky: 

- p.č. 295/1 – ost. pl./ost.kom. o výměře 391 m2 

- p.č. 295/2 – ost. pl./silnice o výměře 110 m2 

- p.č. 296/2 – ost. pl./silnice o výměře 77 m2  

- p.č. 296/4 – ost. pl./silnice o výměře 3 m2  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 16  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje podat žádost o bezúplatný převod 

pozemků  

- p.č. 295/1 – ost. pl./ost.kom. o výměře 391 m2 

- p.č. 295/2 – ost. pl./silnice o výměře 110 m2 

- p.č. 296/2 – ost. pl./silnice o výměře 77 m2  



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

 

- p.č. 296/4 – ost. pl./silnice o výměře 3 m2  

od Správy a údržby silnic JMK, příspěvková organizace kraje, Oblast Západ, Kotkova 

3725/24, 669 02 Znojmo na Městys Šatov. 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Bod č. 16 

Rozpočtová opatření 

Zastupitelům bylo předloženo na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2022. Paní Tatárová 

seznámila zastupitele s jednotlivými opatřeními.  

Připomínky: nebyly vzneseny  

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2022. 

 

Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 3/2022. Paní Tatárová seznámila 

zastupitele s jednotlivými opatřeními. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 17  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022 

 

Hlasování: 

Pro 9 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

 

Bod č. 17 

Různé – viz zvukový záznam 

 

Bod č. 18 

Závěr  

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 18.35 hodin. Zvukový záznam: 2018.05.08_23.03_01.MP3 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

 

 

 

Dne: 27.4.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..…………….  Ověřila a podepsala dne:  ............ 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Bc. Tomáš Malach …….…...…………..Ověřil a podepsal dne: ............... 

 

                                 Martin Rajnoha ………….......................Ověřil a podepsal dne: .............. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 28.4.2022 

 

 

 

Razítko městyse: 
 

 


